OTWARTA LIGA HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ

„JAKO CUP”
	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	WYNIK

	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	HARNASIE WITKÓW
	5:5

	PŁOMIEŃ MAKOWICE
	DIAMENT MOKRZESZÓW
	4:3

	GOKSIR DOBROMIERZ
	HUSARIA WITOSZÓW
	5:2

	LKS ZEBRZYDÓW
	PETARDA WITOSZÓW
	2:6

	FANATYCY SŁOTWINA
	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	5:2

	BMJ ŚWIDNICA
	MERCEDES TEAM
	0:12


I KOLEJKA – 06.12.2014 (sobota)  – start  godz. 16.00

	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	WYNIK

	Nieprzeciętni Słotwina
	Fanatycy Słotwina
	5: 1

	Harnasie Witków
	Zebrzydów
	12:  0

	Petarda Witoszów
	GOKSiR Dobromierz
	2 : 5

	Husaria Witoszów
	BMJ Świdnica
	3 :  6

	Diament Mokrzeszów
	Dream Team
	8 : 2

	Mercedes Team
	Płomień Makowice
	9 : 1


II KOLEJKA – 13.12.2014

III KOLEJKA – 20.12.2014
	GOSPODARZE


	GOŚCIE
	WYNIK

	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	PŁOMIEŃ MAKOWICE
	1:10

	HUSARIA WITOSZÓW
	LKS ZEBRZYDÓW
	6:5

	DIAMENT MOKRZESZÓW
	BMJ ŚWIDNICA
	4:3

	PETARDA WITOSZÓW
	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	4:5

	MERCEDES TEAM
	GOKSIR DOBROMIERZ
	6:4

	HARNASIE WITKÓW
	FANATYCY SŁOTWINA
	8:4


IV KOLEJKA – 03.01.2015

	GOSPODARZE


	GOŚCIE
	WYNIK

	BMJ ŚWIDNICA
	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	4 : 14

	FANATYCY SŁOTWINA
	DABROBAU MAKOWICE
	4 : 5

	GOKSIR DOBROMIERZ
	DIAMENT MOKRZESZÓW
	5 : 3

	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	HUSARIA WITOSZÓW
	5 : 4

	LKS ZEBRZYDÓW
	MERCEDES TEAM
	0 : 11

	HARNASIE WITKÓW
	PETARDA WITOSZÓW
	5 : 2


V KOLEJKA 10.01.2015

	HUSARIA WITOSZÓW
	HARNASIE WITKÓW
	4 : 6

	DIAMENT MOKRZESZÓW
	LKS ZEBRZYDOW
	6 : 5

	PETARDA WITOSZÓW
	FANATYCY SŁOTWINA
	4 : 3

	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	GOKSIR DOBROMIERZ
	1 : 13

	DABRO-BAU MAKOWICE 
	BMJ ŚWIDNICA
	8 : 2

	MERCEDES TEAM
	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	9 : 0


VI KOLEJKA – 17.01.2015

	FANATYCY SŁOTWINA
	BMJ ŚWIDNICA
	6:2

	GOKSIR DOBROMIERZ
	DABRO-BAU MAKOWICE
	3:0

	LKS ZEBRZYDÓW
	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	5:5

	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	DIAMENT MOKRZESZÓW
	5:1

	PETARDA WITOSZÓW
	HUSARIA WITOSZÓW
	1:2

	HARNASIE WITKÓW
	MERCEDES TEAM
	4:5


VII KOLEJKA – 24.01.2015

	GOSPODARZE


	GOŚCIE
	WYNIK

	DABRO-BAU MAKOWICE
	LKS ZEBRZYDÓW
	5 : 2

	DIAMENT MOKRZESZÓW
	HARNASIE WITKÓW
	3 : 7

	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	3 : 8

	HUSARIA WITOSZÓW
	FANATYCY SŁOTWINA
	2 : 5

	BMJ ŚWIDNICA
	GOKSIR DOBROMIERZ
	0 : 5

	MERCEDES TEAM
	PETARDA WITOSZÓW
	2 : 1


VIII KOLEJKA – 31.01.2015
	LKS ZEBRZYDÓW
	BMJ ŚWIDNICA
	8 : 4

	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	DABRO-BAU MAKOWICE
	1 : 5

	FANATYCY SŁOTWINA
	GOKSIR DOBROMIERZ
	4 : 6

	HARNASIE WITKÓW
	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	4 : 3

	PETARDA WITOSZÓW
	DIAMENT MOKRZESZÓW
	0 : 5

	HUSARIA WITOSZÓW
	MERCEDES TEAM
	1 : 15


IX KOLEJKA – 07.02.2015

	DIAMENT MOKRZESZOW
	HUSARIA WITOSZOW
	3 : 1

	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	PETARDA WITOSZÓW
	7 : 6

	DABRO-BAU MAKOWICE
	HARNASIE WITKÓW
	4 : 4

	BMJ ŚWIDNICA
	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	3 : 12

	GOKSIR DOBROMIERZ
	LKS ZEBRZYDÓW
	11 : 4

	MERCEDES TEAM
	FANATYCY SŁOTWINA
	5 : 0


X KOLEJKA – 14.02.2015
	FANATYCY SŁOTWINA
	LKS ZEBRZYDÓW
	3 : 7

	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	GOKSIR DOBROMIERZ
	5 : 7

	HARNASIE WITKÓW
	BMJ ŚWIDNICA
	5 : 0

	PETARDA WITOSZÓW
	DABRO-BAU MAKOWICE
	3 : 10

	HUSARIA WITOSZÓW
	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	12 : 3

	MERCEDES TEAM
	DIAMENT MOKRZESZÓW
	9 : 0


XI KOLEJKA – 20.02.2015

	DIAMENT MOKRZESZÓW
	FANATYCY SŁOTWINA
	3 : 4

	DABRO BAU MAKOWICE
	HUSARIA WITOSZÓW
	5 : 0

	BMJ ŚWIDNICA
	PETARDA WITOSZÓW
	0 : 5

	LKS ZEBRZYDÓW
	NIEPRZECIĘTNI SŁOTWINA
	0 : 5

	GOKSIR DOBROMIERZ
	HARNASIE WITKÓW
	5 : 3

	DREAM TEAM ŚWIDNICA
	MERCEDES TEAM
	4 : 9


TABELA KOŃCOWA HALOWEJ LIGI PIŁKI NOŻNEJ JAKO CUP 2014 W WITOSZOWIE
	Miejsce
	Drużyna
	Ilość spotkań
	Pkt
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone
	Bilans bramek

	1
	Mercedes Team 
	11
	33
	92
	15
	77

	2
	GOKSIR Dobromierz
	11
	30
	69
	30
	39

	3
	DABRO BAU Makowice
	11
	25
	57
	32
	25

	4
	Harnasie Witków
	11
	23
	63
	35
	28

	5
	Nieprzeciętni Słotwina
	11
	22
	56
	42
	14

	6
	Diament Mokrzeszów
	11
	15
	39
	45
	-6

	7
	Fanatycy Słotwina
	11
	12
	39
	49
	-10

	8
	Petarda Witoszów
	11
	9
	34
	46
	-12

	9
	Husaria Witoszów
	11
	9
	37
	59
	-22

	10
	LKS Zebrzydów
	11
	7
	38
	74
	-36

	11
	Dream Team Świdnica
	11
	7
	45
	84
	-39

	12
	BMJ Świdnica
	11
	3
	24
	82
	-58


KLASYFIKACJE:

· KRÓL STRZELCÓW – WOJCIECH SZUBA – MERCEDES TEAM

· NAJLEPSZY BRAMKARZ – TOMASZ STYŚ – HARNASIE WITKÓW

· DRUŻYNA FAIR PLAY: DREAM TEAM
Przypominamy, że 28.02.2015 odbędzie się finał Ligi, w którym udział wezmą cztery najlepsze drużyny.
